OBEC TOUSICE

Pozvanka

na
zasedani zastupitelstva
obce TousSice

dne 18.12.2013

od 18:00 hodin na Obecnim uradé v TouSicich

NAVRH PROGRAMU:

1)
2)
3)
9)
9)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

Tesim se na Vasi ucast!

Zahajeni

Urceni zapisovatele a ovérovatele zdpisu

Schvdleni programu zasedani

Rozpocet obce Tousice na rok 2014

Rozpoctovy vyhled na rok 2017

Hospodareni obce Tousice

Smlouva ¢. 1045 o odvozu odpadu kontejnerem a uloZeni odpadu s obci Radim
Dodatek ¢. 1/2014 ke smlouvé na zabezpeceni odpadu s firmou NYKOS a.s.
Rozpoctové opatreni ¢. 7/2013

Zddost obce o komplexni pozemkovou upravu na k.u. TousSice a k.ui. Mlékovice
Vystavba kanalizace — Povodiiovy plan COV Tousice

Inventura - Plan inventur

Ruzné

Diskuse

Zavér

\ /

Hana /Pézderovd
Obec TOUSIKCE  starostka obce

Vyvéseno na uredni desce dne:10.12.2013
Sejmuto z uredni desky dne:



